



Jaworzyna Śląska 11.03.2024 r.

IGK.271.15.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W dniu 29-12-2023 Zamawiający zamieścił na platformie przedmiary w formacie .ath o nazwie Termom_2, którego przedmiotem jest termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Świdnickiej 32 w Jaworzynie Śląskiej oraz przedmiar o nazwie Termom_3, którego przedmiotem jest termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Wolności 6 w Jaworzynie Śląskiej.

Proszę o informację czy prace ujęte w w/w przedmiarach są objęte zakresem zamówienia? Czy zostały załączone omyłkowo?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż załączone przedmiary o nazwie „Termomodernizacja budynku – Świdnicka 32 Jaworzyna Śląska – przedmiar.ath” oraz „Termomodernizacja budynku – Wolności 6 Jaworzyna Śląska – przedmiar.ath” zostały załączone w ramach odpowiedzi w dniu 29.12.2023 r. omyłkowo.

Pytanie 2:

Jednocześnie w związku z dużym zakresem zamówienia, pojawiającymi się wyjaśnieniami dotyczącymi licznych pytań oraz koniecznością aktualizacji przedmiarów i wycen zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień, tj. na dzień 22.03.2024 r.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 30 kwietnia 2024 r. W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.



BURMISTRZ
Grzegorz Grzegorzewicz